〃

9

令和4年12月26日

司法研修所長殿

長崎地方裁判所長片山隆夫
●

長崎家庭裁判所長片 ．山隆夫

第76期司法修習生配属表（第1クール):について（送付）
1 ー

標記の配属表については、別紙のとおりです。

タ

、

〃

~

、

ノ

、

0

綴零誕： 、号

ノ ー‘－．

､
′＃〃ZK 」

1

1

瀞建蝿′
もP

･万＝ｺﾕ壼一?″汐‘ ，R＆｡.一

』

？

（別紙）

期 ． 間 第1･ク.－ル令和5年1月4

民事修習指導官天ゾ|｜ 博

同 補佐古川大

刑事修習指導官潮海二

同 補佐芹澤俊

日から令和5年2月27日まで

指導裁判官 義
吾
郎
明

●
●

I部
|民事

手

一一一一－－個別指導裁判官氏名

天
古

ﾉl l 博．義
O

大吾１
１

ﾉ| ’

松本武人ｌ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｄ
Ｉ
■
１
１
■
■
０
ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
０
６
ｌ
●
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
ｆ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
９
０
ｌ
９
Ⅱ
ｌ
０
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
ｌ
１
ｌ
Ｉ
‐
Ｉ
ｌ
ｌ
４
ｌ
ｌ
ｌ
１
‐
１
１
今

笠松咲穂

●
‐
１
１
１
‐
！
‐
‐
‐
１
１
，
，
、
‐
，
」

、

一一－ Ｑ
ｂ
Ｉ
Ｉ
ｌ
■
１
１
１
１
１
１
１
１
１
４
‐
０
１
１
１
４
１
０
日
１
１
．
，
６
０
Ⅱ
１
１
１
１
１
‐
ｌ
‐
‐
１
１
１
１
９
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
１
Ｌ
Ｉ
Ｉ
ｆ
Ｉ
ロ
ロ
０
０

部
事一刑

Ｕ
■
０
甲
１
‐
１
↓
６
１
’
’
０
１
０
１
１
１
６
８
■
１
，
４
１
１
１
凸
Ｖ
１
１
‐
１
１
１
１
Ｉ
‐
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

個別指導裁判官氏名Ｉ

Ｄ

Ｉ

‐

‐

Ｉ

‐

▲

Ｄ

Ｉ

Ｉ

型

０

９

１

Ｆ

潮海二郎

芹澤俊明

吉澤 孝

1

’

、

』

、

ノ

令和5年2月21日

司法研修所長殿

長崎地方裁判所長片山隆夫

I

9

(第2クール）について（送付）、第76期司法修習生配属表（第2ク、

標記の配属表については、別紙のとおりです。
一

Ｉ

h

〆

ノ

、

I

1

ｰ

／

ノ

（別紙）

期 間

指導裁判官

第2クール令和5年2月28日から同年4月2

民事修習指導官天川博義

同 補佐古川大吾

刑事修習指導官潮海二郎

同 補佐芹澤俊明

0日まで

部 個別指導裁判官氏名
〆

司法修習生氏名

民事 天川博義

古川大吾

松本武人

笠松咲穂

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

刑事 潮海二郎

芹澤俊明

吉澤 孝

令和5年4月18日

司法研修所長殿

長崎地方裁判所長片山隆

長崎家庭裁判所長片山隆

夫
夫

第76期司法修習生配属表（第3ク、

標記の配属表については、別紙のとおりです。

(第3クール）について（送付）

Ｊ
》

季

（別紙）

期 間

指導裁判官

第3クール令和5年4月21日

民事修習指導官松永晋介

同 補佐松本武人

刑事修習指導官太田寅彦

同 補佐芹澤俊明

21日から同年6月15日まで

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

民事 松永晋介

松本武人

三嶋志織

笠松咲穂

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

刑事 太田寅彦

芹澤俊明

吉澤 孝

Qハ

ご

うZ

令和5年6月12日

司法研修所長殿

長崎地方裁判所長片山隆

長崎家庭裁判所長片山隆

夫
夫

第76期司法修習生配属表（第4クール）について（送付）

標記の配属表については、別紙のとおりです。

（別紙）

期 間

指導裁判官

第4クール令和5年6月16日から同年8月8日まで

民事修習指導官松永晋介

同 補佐松本武人

刑事修習指導官太田寅彦

同 補佐芹澤俊明

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

民事 松永晋介

松本武人

三嶋志織

笠松咲穂

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

刑事 太田寅彦

芹澤俊明

吉澤 孝．